
労働条件通知書のフリー入力対応について

平素より大変お世話になっております。
さて、このたびHybRidの労働条件通知書のフリー入力について下記のように追加いたしましたので
お知らせいたします。  何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。  

※本機能により、自由度の高い労働条件通知書が作成できます。

🔳フリー入力（補足のみ表示）の選択

下記操作により、労働条件通知書の各項目で自由入力が可能になりました。

各セクション下部の補足欄の”補足のみ

表示する”をチェックし、テキストボックス

に表示したいテキストを入力してくださ

い。

▼全ての項目をフリー入力とした場合に作成できる労働条件通知書。
　（記号の部分はすべて自由に入力が可能です。）

　　　※本機能は労働条件通知書オプションをお申込みのお客様のみご利用いただけます。


